
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY WOŁÓW  

NR 55/2009 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Wołów z dnia 
25 października 2007 r. w sprawie wymagań, jakie powinny spełniać 
przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
opróżnienia zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości  
 ciekłych   

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, 

poz. 2008 z późn. zm.) oraz § 2, § 3 i § 4 rozporządzenia Ministra 

Środowiska z 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 

się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. Nr 5, poz. 33), zarządzam, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Wołów z dnia 25 października   2007 r. w sprawie wymagań, 
jakie powinny spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżnienia zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych,  dokonuje się następujących zmian: 
1) W  § 4 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: „Warunek, o którym mowa w § 4 ust. 1 pkt. 1, nie dotyczy 

uzyskania zezwolenia w zakresie opróżniania kabin sanitarnych przenośnych i transportu nieczystości 
ciekłych znajdujących się w tych urządzeniach”.  

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Wołowie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Wołowie i Zarządzającego.  

§ 4 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
BURMISTRZ 
 
WITOLD KROCHMAL 


